Emitido no dia 12/12/2024 às 08:53:07 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

12/12/2024, 08:53 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

00.158.141/0001-37

NOME EMPRESARIAL:

WATERS TECHNOLOGIES DO BRASIL LTDA.

CAPITAL SOCIAL:

R$170.272.104,00 (Cento e setenta milhões, duzentos e setenta e dois mil e cento e quatro reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

EVANDRO CESAR DA ROCHA

Qualificação:

05-Administrador

Nome/Nome Empresarial:

WATERS TECHNOLOGIES CORPORATION

[...]

A contratação destina-se ao Projeto de Pesquisa Nº 232023 - AVALIAÇÃO PRÉ-CLÍNICA E 
ANÁLISE DE FALHAS DE IMPLANTES CIRÚRGICOS / LABORATÓRIO DE ENGENHAR.

O processo contém solicitação eletrônica, justificativa técnica, proposta da empresa: WATERS 
TECHNOLOGIES DO BRASIL LTDA, CNPJ: 00.158.141/0001-37, no valor de  R$ 21.506,15 (vinte 
um mil,  quinhentos  e  seis  reais  e  quinze  centavos),  justificativa  fiscal  com relação  ao  valor 
ofertado, documentação de exclusividade, prova de regularidade fiscal e idoneidade.

Portanto  segue  processo  contendo  a  documentação  relacionada  para  a  análise  sobre  a

[...]

para a contratação dos serviços de manutenção HLP e a aquisição de Kits (Performance PLUS Seal 
pack rebuild e alliance solvent mgr perform maint), diretamente com a empresa WATERS 
TECHNOLOGIES DO BRASIL LTDA, CNPJ: 00.158.141/0001-37, no valor de R$ 21.506,15 (vinte um 
mil, quinhentos e seis reais com quinze centavos). 

Vale destacar que o presente Parecer foi elaborado sob enfoque estritamente jurídico, não 

analisando elementos de caráter financeiro, tais como, saldo de rubrica e fracionamento de despesa, 
tendo em vista que tais elementos não são de competência desta assessoria.